Рейтинг

класних колективів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        5-11 класів
за лютий 2012 року 

з напрямку „Участь у загальношкільних та районних конкурсах, турнірах, змаганнях”
	Дні тижня
	01.02 – 05.02
	08.02 – 12.02
	15.02 – 19.02
	22.02 – 26.02
	Кількість балів

	Класи 
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	


Примітка: учасник – 5 балів    переможець – 10 балів

Рейтинг 

класних колективів 5-11 класів

за __________________ 2012 року 

з напрямку „Безпека життєдіяльності”

	Дні тижня
	01.02 – 05.02
	08.02 – 12.02
	15.02 – 19.02
	22.02 – 26.02
	Місце за рейтингом

	Класи 
	
	
	
	
	

	5


	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	

	9


	
	
	
	
	

	11


	
	
	
	
	


Рейтинг

класних колективів 5-11 класів

за __________________ 2012 року 

з напрямку „Відвідування учнями школи”

	Дні тижня
	01.02 – 05.02
	08.02 – 12.02
	15.02 – 19.02
	22.02 – 26.02
	Місце за рейтингом

	Класи
	
	
	
	
	

	 
	Пропущених днів учнями
	%
	Місце за рейтингом
	Пропущених днів учнями
	
	%
	Місце за рейтингом
	Пропущених днів учнями
	%
	Місце за рейтингом
	Пропущених днів учнями
	%
	

	5


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Рейтинг 

класних колективів 5-11 класів

за __________________ 2012 року 

з напрямку „Живи, книго!”

	Дні тижня
	01.02 – 05.02
	08.02 – 12.02
	15.02 – 19.02
	22.02 – 26.02
	Всього балів
	Місце по рейтингу

	Класи 
	
	
	
	
	
	

	
	Стан збереження
	Місце за рейтингом
	Стан збереження
	Місце за рейтингом
	Стан збереження
	Місце за рейтингом
	Стан збереження
	Місце за рейтингом
	
	

	5


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примітка: оцінюється за 10-ти бальною системою
Рейтинг 

класних колективів 5-11 класів

за __________________ 2012 року 

з напрямку „Динаміка читачів бібліотеки”

	Дні тижня
	01.02 – 05.02
	08.02 – 12.02
	15.02 – 19.02
	22.02 – 26.02
	Місце

	Класи 
	
	
	
	
	

	
	Кількість учнів, які відвідують бібліотеку
	%
	Місце за рейтингом
	Кількість учнів, які відвідують бібліотеку
	%
	Місце за рейтингом
	Кількість учнів, які відвідують бібліотеку
	%
	Місце за рейтингом
	Кількість учнів, які відвідують бібліотеку
	%
	Місце за рейтингом
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Рейтинг класних колективів 5-11 класів

за _______________ 2012 року  з напрямку „Успішність учнів класів”
	Дні тижня
	01.02 – 05.02
	08.02 – 12.02
	15.02 – 19.02
	22.02 – 26.02
	Місце

	Класи 
	
	
	
	
	

	
	Кількість оцінок
	Кількість оцінок

	Кількість оцінок
	Кількість оцінок
	

	
	Високого та достатнього рівня
	Б
	Початковий рівень
	Б
	Високого та достатнього рівня
	
	Б
	Початковий рівень
	Б
	Високого та достатнього рівня
	Б
	Початковий рівень
	Б
	Високого та достатнього рівня
	Б
	Початковий рівень
	

	5


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Рейтинг

класних колективів 5-11 класів

за __________________ 2012 року 

з напрямку „Зовнішній вигляд учнів”

	Дні тижня
	01
	02
	03
	04
	05
	08
	09
	10
	11
	12
	15
	16
	17
	18
	19
	22
	23
	24
	25
	26
	Кількість балів
	Місце за рейтингом

	Класи 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примітка: оцінюється в балах 1-10 (шкільна форма)
Рейтинг

класних колективів 5-11 класів

за __________________ 2012 року 

з напрямку „Санітарний стан класних кімнат”
	Дні тижня
	01
	02
	03
	04
	05
	08
	09
	10
	11
	12
	15
	16
	17
	18
	19
	22
	23
	24
	25
	26
	Кількість балів
	Місце за рейтингом

	Класи 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примітка: оцінюється в балах 1-10 

Рейтинг 

класних колективів 5-11 класів

за __________________ 2012 року 

з напрямку „Виконання положень Статуту школи”
	Дні тижня
	01
	02
	03
	04
	05
	08
	09
	10
	11
	12
	15
	16
	17
	18
	19
	22
	23
	24
	25
	26
	Кількість балів
	Місце за рейтингом

	Класи 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примітка: оцінюється в балах 1-10 

Рейтингова оцінка

роботи класних колективів 

за ІІ семестр 2011-2012 н. р.
	Місяць
	Січень 
	Лютий 
	Березень
	квітень
	Всього балів
	Місце по рейтингу

	Класи 
	
	
	
	
	
	

	
	Загальна сума місць
	Місце за рейтингом
	Загальна сума місць
	Місце за рейтингом
	Загальна сума місць
	Місце за рейтингом
	Загальна сума місць
	Місце за рейтингом
	
	

	5


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11


	
	
	
	
	
	
	
	
	


Рейтингова оцінка

роботи класних колективів 

за ІІ семестр 2011-2012 н. р.

	Місяць 
	Січень 
	Лютий 
	Березень 
	Квітень 
	Травень 
	Всього 
	Місце за рейтингом

	Класи 
	Загальна сума місць
	Місце за рейтингом
	Загальна сума місць
	Місце за рейтингом
	Загальна сума місць
	Місце за рейтингом
	Загальна сума місць
	Місце за рейтингом
	Загальна сума місць
	Місце за рейтингом
	
	

	5


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


